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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR _Bsc_2024/2025

E Mérkuré

Kampus LIPJAN

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Dozimetria dhe Rrezatimi Jonik Ligjeraté

14:20-15:50

1504

G312

Dozimetria dhe Rrezatimi Jonik Ushtrime G1A-G1B

1505

16:00-17:30

Onkologji me Patologji-Ligjeraté

17:40-19:10

"Teknikat e Mjekesise Nukleare-Ligjeraté

Dita

Fillimi_[Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

1308

"Patologjia e Mjekesi: ki Ligjeraté

1304

16:00-17:30

Radiologji Dentare Ushtrime G1A

Patologijia e

Nukleare II-Ushtrime G1B

17:40-19:10

logji Dentare Ushtrime G1B

Patologjia e

Nukleare lI-Ushtrime G1A

=]
=
o

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

Praktiké Jashté UBT-Sé -SHSKUK

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Onkologji me Patologji G1A-ushtrime

Planimetria né Radioterapi G1B-Ushtrime

14:20-15:50

Onkologji me Patologji G1B-Ushtrime

Planimetria né Radioterapi G1A-Ushtrime

16:00-17:30

Planimetria né Radioterapi Ligjeraté

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

liologji Dentare Ligjeraté

1314

14:20-15:50

1315 [°

diologjia e Gjirit Ligjeraté

16:00-17:30

Teknikat e

Nukleare II-Ushtrime

jia e Gjirit Ushtrime

17:40-19:10




